ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

 Moção nº 43 de 2020

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO A JOSY CYWINSKI”

          Queremos através dessa Moção parabenizar a chefe do gabinete da gestão municipal,

nossa amiga JOSY CYWINSKI, pelos relevantes serviços prestados em prol da população e

pela cordialidade e gentileza que sempre atende a todos que o procuram na Prefeitura,

sendo sempre solicito buscando sempre atender os nossos pleitos de forma competente e

com celeridade.

         Que Deus continue abençoando o sua vida e que todos os seus sonhos se realizem.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 17

dias do mês de setembro de 2020.

Cassinho da Usina

Vereador

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1615